

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุการเกษตรวัสดุประปาและวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓๑ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๙๐,๖๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ ธันวาคม ๒๕๕๙

เป็นจำนวนเงิน ๑๗๓,๔๑๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันสี่ร้อยสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

-บริษัท ลี้มศักดิ์ากุลเคมีเกษตร จำกัด

-บริษัท วิสและบุตร จำกัด

-หจก.ฮกเชียงลิ่งพาณิชย์

-หจก.จ.เจริญการเกษตร

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกใส ขนาด 4*100 เมตร 100 ไมครอน UV 3 %	2	ม้วน	3,450.00	6,900.00
2	พลาสติกใส ขนาด 4*100 เมตร 150 ไมครอน UV 7 %	5	ม้วน	5,270.00	26,350.00
3	พลาสติกใส ขนาด 3.5*100 เมตร 100 ไมครอน UV 7 %	1	ม้วน	3,550.00	3,550.00
4	มุ้งตาข่าย 32 ตา ขนาด 3*100 เมตร	2	ม้วน	5,880.00	11,760.00
5	มุ้งตาข่าย 20 ตา ขนาด 3*50 เมตร	6	ม้วน	1,880.00	11,280.00
6	คลิปล็อกพลาสติก ขนาด 6 หุน	500	ตัว	4.80	2,400.00
7	คลิปล็อกพลาสติก ขนาด 4 หุน	1,600	ตัว	3.80	6,080.00
8	สายรัดพลาสติก	2	ม้วน	850.00	1,700.00
9	เชือกรัดโรงเรือน	4	ม้วน	850.00	3,400.00
10	แสลงดำ 75 % ขนาด 2*100 เมตร	2	ม้วน	1,950.00	3,900.00
11	สายยางสีเขียว ขนาด 6 หุน 50 เมตร	1	ม้วน	1,200.00	1,200.00
12	ถาดหลุมเพาะกล้า ขนาด 200 หลุม	400	ใบ	19.00	7,600.00
13	ปุ๋ยอินทรีย์ค้ำพูนานก นน 25 กก	50	กระสอบ	175.00	8,750.00
14	ปุ๋ยเคมีสูตร 15-0-0	3	กระสอบ	450.00	1,350.00
15	ปุ๋ยเคมีสูตร 8-24-24	3	กระสอบ	1,160.00	3,480.00
16	หัวบัวฟันฝอย	2	ตัว	200	400.00
17	สาย PE ขนาด 25 มิล	2	ม้วน	990	1,980.00
18	เทปน้ำหยดขนาด 16 มม ระยะ 10 ซม	3	ม้วน	1,250.00	3,750.00
19	ท่อ PE ขนาด 1 นิ้ว	1	ม้วน	1,150.00	1,150.00
20	ท่อ PE ขนาด 16 มม	1	ม้วน	500.00	500.00
21	รัดแยก PE ขนาด 16 มม	100	ชุด	45.00	4,500.00
22	ข้อต่อตรง PE ขนาด 16 มม	100	ตัว	3.00	300.00
23	สามทางต่อรับแยก PE ขนาด 16 มม	100	ตัว	3.00	300.00
24	ข้องอ PE ขนาด 16 มม	100	ตัว	3.00	300.00
25	สามทาง PE ขนาด 16 มม	100	ตัว	3.00	300.00
26	กระเบื้องลอนเล็ก	435	แผ่น	50.00	21,750.00
27	เหล็กแป๊บกลมดำ ขนาด 4 หุน หน้า 1.5 มิล	252	เส้น	140.00	35,280.00
28	สีกันสนิม	1	ถัง	1,090.00	1,090.00
29	น้ำยาซักแห้ง	2	บี๊	490.00	980.00
30	ลวดเชื่อม	5	ห่อ	130.00	650.00
31	แผ่นตัด	3	ใบ	160.00	480.00
รวมเงินทั้งหมด					173,410.00